Druistvo

Vedouci Tel. mob. Tel.byt Tel. zam. e-mail
Sokol eSVe Stav Bor B rivda Frantiek 605188732 Lenka.Krivdova@quick.cz
Sokolovna, Plze niska ul., Bor /yso €any 31, 348 02 Bor
Sokol DomaZlice A Hadrava Libor 725850267 liborhadrava@seznam.cz
BeneSova 281, Domazlice bkroupova 429, 344 01 Domazl ice
Sokol DomaZlice B Latka Jan 777105551 jan.latka@seznam.cz
BeneSova 281, Domazlice Kozinova 86, 344 01 Domazlic e
Sokol DomaZzlice C Herink Ji Fi 731446460 jiri.herink@zlaty-jelen.cz
BeneSova 281, Domazlice Ham. Miru 123, 344 01 Domazl ice
Sokol HoraZ d’ovice A Mandak Pavel 720248161 pavel.mandak@tiscali.cz
Sokolovna, TyrSova 352, Horaz dovice Nad Nemocnici 1129, 341 01 Horaz dovice
Sokol Horni B éla A Novy Jaroslav 602474114 jaros.novy@seznam.cz
Kulturni d am, Horni B éla 31, 331 52 Horni B éla
Sokol Horni B él4 B Dobry Old Fich 737067656 602610741 dobry.o@seznam.cz
Kulturni d am, Horni B éla 331 52 Horni B éla
Dynamo Hor3ovsky Tyn A dabriel Karel 602341787 karel-gabriel@seznam.cz
Télocvi éna ZS, Zamecky park 3, HorSovsky Tyn Skolni 145, 346 01 Hor3ovsky Tyn
Dynamo Hor3ovsky Tyn B Harta Jan 608779143 725407599 chore.srobike@email.cz
Télocvi éna ZS, Zamecky park 3, HorSovsky Tyn Hprni Valdorf E 9, 346 01 HorSovsky Tyn

TJ Klatovy A Kovafik Mat ] 602747575 met3@seznam.cz
Masarykova ZS, Narodnich mu éednik G 185, Klatovy ~ Bkolni 421, 340 12 Svihov
SK Kornatice A Kratky Petr 723594886 377328108 divacek@seznam.cz

Kulturni d a4m "U Lipy", Kornatice

62, 338 45 StraSice

Sokol Nezv éstice A

Sokolovna, Nezv éstice

Hach Jaroslav 728411129 377891372

P90, 332 04 Nezv éstice

hachjaroslav@seznam.cz

Sokol Nezv éstice B Silhanek Martin 607927782 msilhanek@seznam.cz
Sokolovna, Nezv éstice 355, 332 04 Nezv éstice
Sokol Nova Hospoda A Yenk Petr 608702817 petr.tenk@volny.cz

Prost fedni 7, Plze in - Nova Hospoda

Bezejmenna 8, 318 00 Plze n

Sokol Nova Hospoda B

i

edna ¥ Radomir 773169198

reditel.bednar@seznam.cz




Druistvo Vedouci Tel. mob. Tel.byt Tel. zam. e-mail
Prost fedni 7, Plze in - Nova Hospoda
Dioss Ny fany A Gabriel Roman 604350444 Gabriel.Roman@seznam.cz
Sokolovna TJ Dioss (u nadrazi), Ny fany JRevolu éni 896, 330 23 Nyrany
Dioss Ny fany B Vycudilik Jan 604941033 JanVycudilik@seznam.cz
Sokolovna TJ Dioss (u nadrazi), Ny fany Jablo nova 648, 330 27 Vejprnice
Dioss Ny fany C Soukup Zden ék 606490776 soukup.zdenda@seznam.cz
Sokolovna TJ Dioss (u nadrazi), Ny fany Smetanova 134, 330 26 Tlu €éna
SKUR Plzen A Albrecht Miroslav 774584824 377244425 albrecht@vikoplzen.cz
Hankova ul. E9, Plze i Druzby 11, 312 00 Plze n
Sokol Pocinovice A Dobias Jan 721116232 379734246 379731245 dobija@seznam.cz
Kulturni d am, Pocinovice 'S Prapo Fisté 100, 345 06 Kdyn &
Sokol Pocinovice B Sazama Lubo3d 605717674 sazamalubos@seznam.cz
Kulturni d am, Pocinovice 51, 345 09 Pocinovice
Sokol Pocinovice C Kvéton Jaroslav 603571257 jaroslav.kveton@seznam.cz
Kulturni d am, Pocinovice 45, 345 09 Pocinovice
Sokol P festice A Bohdan Petr 732242634 377822739 379852145 petr.bohdan@seznam.cz
Sokolovna, Pod ébradova 464, P feStice Rolni 1, 322 00 Plze n - Raddice
Sokol Spalené Po Fiéi A Stach Ji ¥ 724524739 956212106 stach.ls212@Ilesycr.cz
Sokolovna, Spalené Po Fici Lipnicka 470, Spalené Po Fici
Sokol Stary Plzenec A $afa Fik Zden &k 602178505 safarik01l@seznam.cz
Sokolovna, Stary Plzenec Halkova 969, 330 02 Stary P Izenec
Sokol Stary Plzenec B Harajzl Stanislav 603423740 S.Farajzl@seznam.cz
Sokolovna, Stary Plzenec Hodhradni 585, 330 02 Stary  Plzenec
Slavoj Stod A HoFan Marek 607189980 horanmarek@seznam.cz
Druzstevni 390, Stod Krandova 725, 333 01 Stod
Slavoj Stod B Sleis Petr 725502890 sleis@dkv.plz.cd.cz
Druzstevni 390, Stod 28.Fijna 415, 333 01 Stod
Slavoj Stod C Stumpf Michal 608035420 stumpf@pingpong.stod.info

Druzstevni 390, Stod

Domazlicka 189, 333 01 Stod
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e-mail

Slavoj Stod D
Druzstevni 390, Stod

Stumpf Michal 608035420
Domazlicka 189, 333 01 Stod

stumpf@pingpong.stod.info

Koc Susice A

Gymnazium, Susice

Laris Petr 731513792
Lerchova 707, 342 01 SusSice

petris63@seznam.cz

ST Trnova A

TJ u fotbalového h FiSté, Trnova

Barchanski Pavel 775678884
P82, 330 13 Trnova

barchanski.pavel@seznam.cz

Sokol Zdemyslice A

Sokolovna, Zdemyslice 64

Svarc Pavel

kv étna 662/10, 336 01 Blovice

602241160 371522111

377143412 pavel.svarc@o2.com

TTC Laka Zelezna Ruda B
ZS, Zahradni 403, Zelezna Ruda

Scheinherr Eugen

) Rezné 372, 340 04 Zelezna Ruda

724661733 376 397031 376397024 eugenstk@seznam.cz




